
 

SVEUČILIŠTE J.J. STROSSMAYERA 

                  U OSIJEKU 
 STUDENTSKI CENTAR U SLAVONSKOM BRODU 

 

URBROJ : 1592 - 2019 

U Slavonskom Brodu , 4.12.2019. 
 

Na temelju članka 24. Statuta Studentskog centra u Slavonskom Brodu ( pročišćeni tekst),  stavak 

jedan (1), podstavak četiri (4) i članka 14. st. 3.,4.i 5. Zakona o obavljanju studentskih poslova 
(„Narodne novine“ 96/2018), ravnatelj donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za raspodjelu naknade od 0,5% za posredovanje pri obavljanju 

studentskih poslova Studentskog centra u Slavonskom Brodu 

 

I. 
Imenuje se Povjerenstvo za raspodjelu naknade od 0,5% za posredovanje pri obavljanju studentskih 

poslova Studentskog centra u Slavonskom Brodu za studentske aktivnosti u sastavu: 

1. Slavica Margeta, voditeljica studentskog servisa, zaposlena u Studentskom centru u 
Slavonskom Brodu,  

2. Jelica Božić, voditeljica općih i kadrovskih poslova, zaposlena u Studentskom centru u 

Slavonskom Brodu, 
3. Lucija Rudež, Predsjednica studentskog zbora Strojarskog fakulteta Sveučilišta Josipa Jurja 

Strossmayera u Osijeku i studentica Strojarskog fakulteta u Slavonskom Brodu, 

4. Monika Vidović, Predsjednica studentskog zbora Fakulteta odgojnih i obrazovnih znanosti 

Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku i studentica  Fakulteta odgojnih i obrazovnih 
znanosti u Slavonskom Brodu, 

5. Vinko Lacković , Predsjednik studentskog zbora Veleučilišta u Slavonskom Brodu . 

 

                                                              II. 

Zadatak Povjerenstva je da u roku 15 dana donese: 

- poslovnik o radu, 

- kriterije za financiranje studentskih aktivnosti u svrhu financiranja kulturnih, sportskih,  znanstvenih 
i edukacijskih aktivnosti koje isključivo provode studenti i studentske organizacije te su isključivo 

namijenjene studentima, 

- postupak odabira aktivnosti studenata i studentskih organizacija kojima će se dodijeliti financijska 
sredstva. 

 

III. 
Zadatak Povjerenstva je da na temelju javnog poziva namjenski rasporedi naknadu od 0,5% za 

posredovanje pri obavljanju studentskih poslova Studentskog centra u Slavonskom Brodu za 

financiranje studentskih aktivnosti, sukladno objavljenim kriterijima i postupku odabira aktivnosti.  

 

IV. 

Studentski centar u Slavonskom Brodu će objaviti kriterije i postupak odabira aktivnosti iz članka II. 

ove Odluke na mrežnim stranicama www.stucsb.hr. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

         Ravnatelj : 
               Angelo Denis Delhusa,dipl.ecc. 

 

 
Dostavlja se: 

1. Članovima Povjerenstva 

2. Pismohranu 


